RECIBO 2025  X  00002926

Buenos Aires, 25 de Junio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de FACUNDO  DNI 39917093 , en representación de la firma HERNAN ZOTTOLA (HERNAN ZOTTOLA)

CUIT 20275936112 , la suma de dinero en efectivo $256.000,00  (Pesos DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL CON 00/100)

TOTAL   $ 256.000,00  

       Yanira Montoya